Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Jumat
BERI TA ACARA PERK UL I AHAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
UnlverstasKrlgen KrldaWacana NID - NamaDosen  : 1605 - Lidia Sandra ) Kelas : 5PPSB (K)
502018003 - Aurellyn Wijaya
Jakarta KMK - MataKuliah : PHIWU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
FR-UKW-3.1/R2 PANGGILAN (2 sks)
. _ . IMh i T
Muit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrlrl]adir S Ruangan Pengajar T;néja?]
- What is leadership
- What makes aleadership -
1 Jumat, 23 Sep 2022 | 08:00 - 09:40 | Prinsip-prinsip Kepemimpinan - Characteristics of Leaders (39/48) Online lelaSaVr:l(ii_ra, Qurellyn
- Leading Principles 1y
- Nature of Leadership
- Hari ini bisamenjadi sebuah mahakarya
- mengelola sikap, prioritas dan kesehatanku
.00 - OO . - mengelola keluarga, pikiran, dan komitmenku : Lidia Sandra, Aurellyn
2 Jumat, 30 Sep 2022 | 08:00 - 09:40 | Leadership: Today Matters - mengelola keuangan, iman dan hubunganku (40/49) Online Wijaya
- mengelola kemurahan hati, nilai dan
pertumbuhanku
- Change your thinking and change your life -
3 Jumat, 07 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Thinking For A Change - Eleven thinking skills every successful person (49/49) Online lelaSaVr:l(iijrg,yQurellyn
needs
- Change your thinking and change your life -
4 Jumat, 14 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Thinking for achange - Elevem thinking skills every successful (49/49) Online lelaSaVrc/cii'ra, Qurellyn
person needs £4
. . Prinsip Connecting dan Prinsi : Lidia Sandra, Aurell
5 Jumat, 21 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | Leadership: Communicate that Connects Cénmgnﬁ’uni%rgtli ngl ng dan Frinsip (49/49) Online idia Wijr:ya urellyn
- Principlesto lead up -
6 Jumat, 28 Oct 2022 | 08:00 - 09:40 | 360 Degrees of L eadership - Principles to lead accross (43/48) Online LidiaSandra, Aurellyn
- Principles to lead down 1%y
7 Jumat, 04 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | Ujian Tengah Semester Feedback dan Tanya Jawab UTS (18/48) Online Lidiasi‘,”v‘i’jrgyaA urellyn
8 Jumat, 11 Nov 2022 | 08:00 - 10:00 | UTS UTS (49/50) Online Lidia Sandra
9 Jumat, 18 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Bullying dalam Dunia Berbaur (34/48) Online Lidiase\‘,”\,‘i‘jrgyg“re”y”




Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Jumat
BERI TA ACARA PERK UL I AHAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
UnlverstasKrlgen KrldaWacana NID - NamaDosen  : 1605 - Lidia Sandra ) Kelas : 5PPSB (K)
502018003 - Aurellyn Wijaya
Jakarta KMK - MataKuliah : PHIWU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
FR-UKW-3.1/R2 PANGGILAN (2 sks)
M-Lit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll
10 | Jumat, 25 Nov 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Moderas Beragama (48/48) Online Lidiase\‘,”\,‘i’jrgyaA“re”y”
11 Jumat, 02 Dec 2022 | 08:00 - 09:40 | 3 Anti Dosa Anti Intoleransi (49/49) Online LidiaSaVr:l(iijrg,yQurdlyn
12 | Jumat, 09 Dec 2022 | 08:00- 09:40 | 3 Anti Dosa Anti K ekerasan Seksual (49/49) Online Lidias"j\‘,”v‘;'jrgyg urellyn
- Apaitu Masalah?
. . ; - Problem solving loop : Lidia Sandra, Aurellyn
13 Jumat, 16 Dec 2022 | 08:00 - 09:40 | Problem Solving - Descision making process (22/49) Online Wijaya
14 | Jumat, 06Jan 2023 | 08:00- 09:40 | UAS Pelaksanaan Proyek UAS (49/49) Online Lidiasavrc,‘i’jrgyﬁ“rd'y”
15 | Jumat, 13 Jan 2023 | 08:00 - 09:40 | Calling Know your calling, know yourself (35/49) Online Lidias"’\‘,”v?jrgyaA“rd lyn
Mengetahui, Jakarta Barat, 25 Januari 2023

KepalaUnit Adminigl

Kepala Program Studi,

( Pinkan Margaretha Indira Putri )




Periode . Ganijil 2022/2023 Hari : Jumat
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
Universitas Kristen Krida Wacana NID - Nama Dosen : 1605 - Lidia Sandra Kelas : 5PPSB (K)
502018003 - Aurellyn Wijaya
Jakarta KMK - Mata Kuliah : PHIWU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
PANGGILAN (2 sks)
Nim Nama 23Sep | 30Sep | 07 Oct 14 Oct 210ct | 280ct | 0O4Nov | 18 Nov | 25 Nov | 02 Dec | 09 Dec

Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
502015022 |KONRAD AMADEO H H H H H H - - H H H
502015070 |DYLEN RINALDI TUHUMENA H H H H H H - H H H H
502016055 |CHESY HARISTYA RONALD H H H H H H H - H H H
502016075 |EZRA KHEN ELYON - - H H H H H - H H H
502019025 |CHIPTO DONY KRISNAWAN - - H H H - - H H H H
502020002 |ANASTASYA ABEGAEL PATTIATA H H H H H H H H H H H
502020003 |VIOLA ANGELIA H H H H H H - H H H H
502020008 |ABBIEL VOLNEY NOTATEMA BUAYA H H H H H H - H H H H
502020023 |CAROLINE FELICIA DUMASARI - - H H H H H H H H H
502020027 |EKA DHARMA SAPUTRI H H H H H H - H H H H
502020028 |NATALIA CHRISTIAN - H H H H H H - H H H
502020034 |SION LEONARDO H H H H H H - H H H H
502020038 |MARVIN JANUARTA - H H H H H H H H H
502020040 |KARMENIA SUWANDI H H H H H H - H H H H
502020041 | SAMUEL KURNIA H H H H H H - H H H H
502020042 |RACHEL LEVINA SANDRA H H H H H H H H H H H
502020044 |FAUSTINA EDITH ALUWI H H H H H - H H H H H
502020045 |ELISABETH SILAEN H H H H H H - - H H H
502020047 |ALBERT IMANUEL - - H H H - - H H H H
502020048 | VANNIA H H H H H H - H H H H
502020049 |LUCY NATALIA H - H H H H H H H H H
502020051 |RANDY HANDOKO H H H H H H - H H H H
502020053 |JESSICA - H H H H H B H H H H
502020054 |LESTARI H H H H H H - H H H H
502020057 |ISAURA ZEFANYA ABIGAIL NAFARRO - H H H H H H - H H H
502020059 |TIONI SHABDA RIA SITOMPUL H H H H H H - - H H H
502020062 |CHEN MU LAN WINOTO H H H H H H H H H H H
502020064 |BERNADINA KEZIA PUTRI WIDIARTH H H H H H H H H H H H
502020070 |AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA H H H H H H - H H H H
502020075 |HANA CRISTIAN H H H H H H - - H H H




Periode : Ganijil 2022/2023 Hari : Jumat
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Psikologi Jam : 08:00 - 09:40
Universitas Kristen Krida Wacana NID - Nama Dosen : 1605 - Lidia Sandra Kelas : 5PPSB (K)
502018003 - Aurellyn Wijaya
‘] akarta KMK - Mata Kuliah : PH1WU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
PANGGILAN (2 sks)
Nim Nama 23Sep | 30Sep | 07 Oct 14 Oct 210ct | 280ct | 0O4Nov | 18 Nov | 25 Nov | 02 Dec | 09 Dec

Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
502020077 |FLORA TALYETA GRATIA BETH H H H H H H H H H H H
502020079 | TASYA LAWRENTIA H H H H H H - - H H H
502020080 |ANDIRA RATNA SARI H H H H H H - - H H H
502020081 | MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN H H H H H H H - H H H
502020082 |NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA H H H H H H - H H H H
502020083 |CHRISTO ERWIN SAPUTRO - - H H H - - - H H H
502020085 |KENNY YESAYA GUNAWAN - - H H H H - H H H H
502020086 |BIRGITTA CAHYANING DIAZ H H H H H H H H H H H
502020089 |ECLESIA CHARISTA DANNELLE H - H H H H H - H H H
502020090 |SUSANMARIATA H H H H H H H H H H H
502020092 |DELSIE HENDITA ALVENA PANDIANG H H H H H H - H H H H
502020094 |NADILA EKA SULISNA PUTRI H H H H H H - H H H H
502020096 |TIFARA GLORIA H H H H H H - H H H H
502020102 | JOANNA MARCIA MARYANNE H H H H H H H H H H H
502020103 |SINTHIKE ANGGITA LETEAN H H H H H H - H H H H
502020104 |MILKHA APRILYA WIJAYA H H H H H - - H H H H
502020105 |LYDIA VALERY - - - - - - - B - H H
502020106 |ANGELA ELVANNI BEMI H H H H H H H - H H H
502022078 | CLARA WULANDARI SIMORANGKIR H H H H H H - H H H H
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. Jumat
: 08:00 - 09:40
: 5PPSB (K)

: Online

Nim
Mahasiswa

Nama 16 Dec
Mahasiswa 2022

06 Jan
2023

13 Jan
2023

502015022

KONRAD AMADEO H

I

502015070

DYLEN RINALDI TUHUMENA

502016055

CHESY HARISTYA RONALD -

Il

502016075

EZRA KHEN ELYON -

502019025

CHIPTO DONY KRISNAWAN

502020002

ANASTASYA ABEGAEL PATTIATA

T

502020003

VIOLA ANGELIA

502020008

ABBIEL VOLNEY NOTATEMA BUAYA

502020023

CAROLINE FELICIA DUMASARI

502020027

502020028

H
EKA DHARMA SAPUTRI H
NATALIA CHRISTIAN H

502020034

SION LEONARDO -

502020038

MARVIN JANUARTA -

I T T T T I "

502020040

KARMENIA SUWANDI -

502020041

SAMUEL KURNIA -

Il

502020042

RACHEL LEVINA SANDRA -

502020044

FAUSTINA EDITH ALUWI H

502020045

ELISABETH SILAEN -

T

502020047

ALBERT IMANUEL -

502020048

VANNIA H

Tl

502020049

LUCY NATALIA -

502020051

RANDY HANDOKO

502020053

JESSICA

502020054

I T :

LESTARI

502020057

ISAURA ZEFANYA ABIGAIL NAFARRO

502020059

TIONI SHABDA RIA SITOMPUL

502020062

CHEN MU LAN WINOTO

502020064

I T I

BERNADINA KEZIA PUTRI WIDIARTH

502020070

AFIORA MAYTHANIA ANANDA ZEGA -

I T T T T T

502020075

HANA CRISTIAN -

IITrIrrrrrrrIrrrTr I I T I T T




Periode . Ganijil 2022/2023 Hari : Jumat
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502018003 - Aurellyn Wijaya
Jakarta KMK - Mata Kuliah : PH1WU207 - KEPEMIMPINAN & Ruang : Online
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Nim Nama 16 Dec | 06Jan | 13 Jan
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2023 2023
502020077 |FLORA TALYETA GRATIA BETH H H H
502020079 |TASYA LAWRENTIA - H -
502020080 | ANDIRA RATNA SARI H H -
502020081 | MARIA MONIKA SETIAWATI WERSUN - H H
502020082 | NATASHA DIVA INDIRA RAPHITA - H H
502020083 |CHRISTO ERWIN SAPUTRO - H -
502020085 |KENNY YESAYA GUNAWAN H H H
502020086 |BIRGITTA CAHYANING DIAZ H H H
502020089 |ECLESIA CHARISTA DANNELLE - H -
502020090 |SUSANMARIATA H H H
502020092 |DELSIE HENDITA ALVENA PANDIANG H H H
502020094 | NADILA EKA SULISNA PUTRI - H -
502020096 |TIFARA GLORIA - H H
502020102 |JOANNA MARCIA MARYANNE H H H
502020103 |SINTHIKE ANGGITA LETEAN - H H
502020104 | MILKHA APRILYA WIJAYA H H -
502020105 |LYDIA VALERY - H H
502020106 |ANGELA ELVANNI BEMI H H H
502022078 | CLARA WULANDARI SIMORANGKIR - H H




Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

© o N o g bk o Db e

[EnY
©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

N'M

502015022
502015070
502016055
502016075
502019025
502020002
502020003
502020008
502020023
502020027
502020028
502020034
502020038
502020040
502020041
502020042
502020044
502020045
502020047
502020048

26-Jan- 2023 11:01 *** Daftar
UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN
Ganj il 2022/2023

5PPSB Hal : 1/3

Nama Mahasi swa

KONRAD AVADEO

DYLEN RI NALDI TUHUMENA
CHESY HARI STYA RONALD
EZRA KHEN ELYON

CH PTO DONY KRI SNAWAN
ANASTASYA ABEGAEL PATTI ATA
VI OLA ANCELI A

ABBI EL VOLNEY NOTATEMA BUAYA
CARCLI NE FELI Cl A DUVASARI
EKA DHARMA SAPUTRI

NATALI A CHRI STI AN

SI ON' LEONARDO

MARVI N JANUARTA

KARMVENI A SUWANDI

SAMUEL KURNI A

RACHEL LEVI NA SANDRA
FAUSTI NA EDI TH ALUW

ELI SABETH SI LAEN

ALBERT | MANUEL

VANNI A

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

94
81
82
52
69
80
77
80
93
82
83
77
80
80
77
80
69
77
67
80

urs
35. 0%

88
82
89
83
84
85
84
82
91
92
93
89
85
90
89
90
90
84
84
90

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Scor e

54.3
48. 95
51. 65
42. 05
46. 65
49.75
48. 65
48. 7
55.1
52.7
53.3
50. 4
49. 75
51.5
50. 4
51.5
48.75
48. 65
46. 15
51.5

Gr ade

O 0O 0O U U U U U U U U U U T OO U m O O O



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

N'M

502020049
502020051
502020053
502020054
502020057
502020059
502020062
502020064
502020070
502020075
502020077
502020079
502020080
502020081
502020082
502020083
502020085
502020086
502020089
502020090

26-Jan- 2023 11:01 *** Daftar
UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN
Ganj il 2022/2023

5PPSB Hal : 1/3

Nama Mahasi swa

LUCY NATALI A

RANDY HANDOKO

JESSI CA

LESTARI

| SAURA ZEFANYA ABI GAl L NAFARRO
TI ONI SHABDA RI A SI TOVPUL
CHEN MJ LAN W NOTO

BERNADI NA KEZI A PUTRI

)Q{:Ptﬁgr mTHANI A ANANDA ZEGA
HANA CRI STI AN

FLORA TALYETA GRATI A BETH
TASYA LAWRENTI A

ANDI RA RATNA SARI

MARI A MONI KA SETI AWATI  WWERSUN
WﬁgHA DI VA | NDI RA RAPHI TA
CHRI STO ERW N SAPUTRO

KENNY YESAYA GUNAWAN

Bl RG TTA CAHYANI NG DI AZ

ECLESI A CHARI STA DANNELLE
SUSANVARI ATA

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

80
82
80
79
94
79
97
94
81
77
95
82
82
80
82
53
77
82
82
82

urs
35. 0%

90
87
86
83
88
80
95
80
89
89
88
85
85
95
87
84
85
95
80
90

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Scor e

51.5

50.

95

50.1
48. 8

54.3

47.

75

57.5

51.5

51.4
50. 4

54.
50.
50.
53.
50.
42.

55
25
25
25
95
65

49

53.

75

48.5
52

Gr ade

O 0 o om OO0 U U 0O U O 0 o O O o o U o o



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

41. 502020092
42. 502020094
43. 502020096
44, 502020102
45, 502020103
46. 502020104
47. 502020105
48. 502020106
49. 502022078
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63. 00 = B-
>=59,. 00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D

>=0.00 = E

26-Jan-2023 11:01

* k%

Daft ar

UKW

Psi kol ogi

Li di a Sandr a,

Psi kol ogi

PHLIWJ207 - KEPEM MPI NAN & PANGG LAN

Ganjil 2022/2023
5PPSB Hal

Nama Mahasi swa

DELSI E HENDI TA ALVENA
RQBPLQNEQN SULI SNA PUTR

TI FARA GLORI A

JOANNA MARCI A MARYANNE

SI NTH KE ANGG TA LETEAN

M LKHA APRI LYA W JAYA
LYDI A VALERY

ANGELA ELVANNI BEM

CLARA WULANDARI SI MORANGKI R

0 = 0%

0 = 0%

0 = 0%

0 = 0%

0 = 0%

0 = 0%

1 = 2.04%
45 = 91. 84%
3 =6.12%

1/3

Tgs
25. 0%

80
77
80
93
92
66
96
96
0

Par af Dosen

Li di a Sandr a,

Rincian Nila

urs
35. 0%

90
84
92
82
85
88
88
88
0

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A
N A

Score Gr ade

51.5
48. 65
52.2
51.95
52.75
47.3
54.8
54. 87
N A

m O O O O O U O O

Pi npi nan Fakul t as:
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